滨州医学院继续教育学院
滨医继教字〔2016〕18号

滨州医学院继续教育学院

关于做好2016年下半年成人高等教育医学类专业校本部集中面授教学和考试工作的通知

各教学基地（函授站）：
根据《教育部国家卫生计生委国家中医药局关于规范医学类专业办学的通知》（教高[2014]7号）、山东省教育厅《关于进一步加强成人高等教育管理有关问题的通知》（鲁教职字[2014]34号）、滨州医学院继续教育学院《关于做好2016年下半年成人教育教学和考试组织工作的通知》（滨医继教字[2016]17号）等文件要求，现就做好2016年下半年成人高等教育医学类专业校本部集中面授和考试组织工作通知如下：
一、参加面授及考试的对象
2016级医学类专业（含临床医学、口腔医学、医学影像学、麻醉学、预防医学、中医学、针灸推拿学）所有学员；校本部所属2016级非医学类学生、2015级全体学生、2014级和2013级高中起点本科学生。

二、面授及考试地点和时间
1、地点：滨州医学院烟台校区、滨州医学院滨州校区、滨州医学院继续教育学院临沂分院。
2、时间：烟台校区：2016年11月25日-27日；

         滨州校区：2016年12月2日-4日；

         临沂分院：2016年12月16日-18日。

    为合理利用两校区教学资源，根据教学基地（函授站）学生分布情况，将各教学基地（函授站）学生面授和考试地点规定如下：

烟台校区：烟台市、青岛市、威海市、日照市、潍坊市、枣庄市、泰安市的教学基地（函授站）；

滨州校区：滨州市、德州市、东营市、莱芜市、聊城市、淄博市、济南市、菏泽市的教学基地（函授站）；

临沂分院：临沂市教学基地（函授站）。

三、面授及考试报到时间和地点
1、烟台校区报到时间、地点：2016年11月25日14:00 -18:00图书办公楼1楼大厅或26日7:00-8:30 旧教学楼1楼大厅；

2、滨州校区报到时间、地点：2016年12月2日14:00 -18:00或3日7:00-8:30南校区办公楼1楼大厅；

3、临沂分院：另行通知。

学生报到后查看集中面授、考试信息，并凭身份证签到。
四、工作要求
1、各教学基地（函授站）的医学类专业（含临床医学、口腔医学、医学影像学、麻醉学、预防医学、中医学、针灸推拿学）所有学员必须到校本部（烟台、滨州）统一进行集中面授教学和课程考试。各教学基地（函授站）要指派1名教师带队前来参加面授和考试组织工作。要严格按照学校统一要求，及时通知到每一位相关学员，切实做好学员的组织、签到等工作，确保学生按时参加校本部集中面授教学和考试。
2、各教学基地（函授站）填写《滨州医学院2016年下半年成人高等教育医学类专业课程两校区集中面授和考试报名登记表》（见附件）并于11月10日前上交，对于确因特殊原因未能参加面授的学生，必须以书面形式向本教学基地请假说明原因，并在本表2中汇总上报继续教育学院教学管理科。电话：0535-6913143，联系人：张剑  Email：jxk6048@163.com。

附件：滨州医学院2016年下半年成人高等教育医学类专业课程两校区集中面授和考试报名登记表（含请假统计）

                          滨州医学院继续教育学院
                                 2016年11月2日

滨州医学院继续教育学院                      2016年11月2日